1

证券代码: 600603    证券简称:广汇物流     公告编号:2019-002

广汇物流股份有限公司

关于关联自然人向子公司购买商品房的关联交易公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 本次关联交易为广汇物流股份有限公司（以下简称“公司”）

部分董监高人员及其近亲属、公司控股股东新疆广汇实业投资（集团）

有限责任公司（以下简称“广汇集团”）部分董监高人员共计 22 人

因个人住房需求购买或意向购买公司控股子公司四川广汇蜀信实业

有限公司（以下简称“四川蜀信”）开发的广汇御园项目员工配套住

宅。

 本次关联交易属于公司正常销售行为，不影响公司独立性；交

易价格遵循政府指导价，无损害公司利益及股东利益的情况，对公司

本期及未来的财务状况和经营成果无重大影响。

 至本次公告前 12 个月内，公司未发生与上述同一关联自然人

进行的交易以及与不同关联自然人进行的与本次交易类别相关且未

临时披露的交易。

 本次关联交易事项无需提交公司董事会及股东大会审议。

一、关联交易概述

公司部分董监高人员及其近亲属 12 人、 控股股东广汇集团部分

董监高人员 10 人购买或意向购买广汇御园项目住宅共计 22 套，签约

金额 54,426,434.54 元，约占该项目目前销售总量的 1.53%。

2

二、关联方介绍

根据《上海证券交易所股票上市规则》和《上市公司关联交易实

施指引》的相关规定，上述人员为公司关联自然人，上述购房行为构

成公司的关联交易。

三、关联交易标的基本情况

根据广汇集团 2015 年与成都天府新区管理委员会签订的协议，

广汇御园项目系广汇集团旗下产业员工的配套住宅项目。广汇御园项

目位于成都市天府新区，共分两期开发建设，其中一期于 2016 年开

工，共计别墅 298 套、高层住宅 1018 套和商业 254 套，目前已全部

取得预售，别墅和商业已实现交付；二期于 2018 年开工，共计高层

住宅2535套、商业159套，计划于2019年下半年开始陆续取得预售。

截至目前，该项目一期签约销售量已达 92%，二期预订量已达 31%。

2017 年 3 月，四川蜀信将广汇御园项目约 280 亩土地使用权抵

押给中信银行成都分行，用于申请项目开发贷款。截至本公告日，中

信银行成都分行核定贷款16.5亿元，贷款余额12.5亿元。除此之外，

交易标的产权清晰，不存在其它抵押、质押及其他任何限制转让的情

况，也不涉及诉讼、仲裁事项或查封、冻结等司法措施，亦不存在妨

碍权属转移的其他情况。

四、关联交易价格确定的方法

本次关联交易执行政府指导价，上述关联自然人与普通员工购房

者执行同等购房政策，未做其他特殊约定。

五、交易的目的及对上市公司的影响

上述关联自然人向公司控股子公司购买商品房系公司日常经营

活动产生的关联交易，关联自然人未利用其在广汇集团或公司内的任

职谋取不正当利益。上述关联交易执行政府指导价，不存在损害公司

3

利益的行为。

六、关联交易的审议程序

根据《公司章程》、《公司关联交易管理制度》相关规定，本次关

联交易无需提交公司董事会及股东大会审议。

独立董事发表了事前认可意见：

本次关联交易属于公司正常销售行为，不影响公司独立性；关联

定价执行政府指导价，不存在损害公司股东尤其是中小股东利益的行

为。

独立董事发表了独立意见：

本次关联交易属于公司正常销售行为，不影响公司独立性；关联

自然人与普通员工购房者执行同等的购房政策，交易价格执行政府指

导价，未损害公司股东尤其是中小股东的合法权益。我们同意该关联

交易事项。

七、备查文件

1、关于关联自然人向子公司购买商品房的事前认可意见；

2、关于关联自然人向子公司购买商品房的独立意见。

特此公告。

广汇物流股份有限公司

董 事 会

2019 年 1 月 30 日

	OLE_LINK6
	OLE_LINK5